
Jõgevamaa meistrivõistlused kiirisutamises Tallinn
07.03.2020

naised 12 - 29 aastased 500m
nimi sünniaeg Klubi aeg koht JMTM
Sarap, Mariin 14.05.1996 Adavere 48,17 1 30
 Eistre, Viktoria  13.04.2004 Adavere 50,03 2 29
 Prohorenko, Kerli  25.11.2005 Adavere 51,76 3 28
 Indela, Lisanne  13.07.2008 Adavere 1.03,89 4 27
 Kolbin, Kaisa 06.02.2010 Adavere 1.13,65 5 26
 Kannelud, Maria 17.08.2008 Adavere 1.20,01 6 25

mehed   500 m
nimi sünniaeg Klubi aeg koht
 Liiv, Marten 23.12.1996 Adavere 37,31 1 30
 Luik, Aleks  14.02.1995 Adavere/TKK 40,1 2 29
 Saar, Marek  22.11.1981 Adavere 51,41 3 28
 Tamm, Art Markus  22.06.2006 Adavere 53,87 4 27
 Prohorenko, Kristjan  14.01.2008 Adavere 56,62 5 26
 Mällas, Marten  26.09.2010 Adavere 1.11,84 6 25

naised veteranid 500 m
nimi sünniaeg Klubi aeg koht
Saare, Piret 08.08.1966 Adavere 1.10,18 1 30
Mällas, Maria  30.05.1982 Adavere 1.33,17 2 29

naised 12-29 aastased 1500 m 
nimi sünniaeg Klubi aeg koht
Sarap, Mariin 14.05.1996 Adavere 2.38,44 1 30
Eistre, Viktoria 13.04.2004 Adavere 2.50,55 2 29
Prohorenko, Kerli 25.11.2005 Adavere 2.51,38 3 28
Indela, Lisanne 13.07.2008 Adavere 3.28,79 4 27

mehed    1500 m
nimi sünniaeg Klubi aeg koht
 Liiv, Marten 23.12.1996 Adavere 1.54,57 1 30
 Luik, Aleks  14.02.1995 Adavere/TKK 2.04,09 2 29
 Saar, Marek  22.11.1981 Adavere 2.36,60 3 28
Tamm, Art Markus 22.06.2006 Adavere 3.00,08 4 27
Prohorenko, Kristjan 14.01.2008 Adavere 3.26,62 5 26

naised veteranid 1500 m
nimi sünniaeg Klubi aeg koht
Saare, Piret 08.08.1966 Adavere 4.01,33 1 30
Mällas, Maria 30.05.1982 Adavere 4.31,75 2 29
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